
Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Koperníkova 696, Třinec - 5. ZŠ Datum: 5.10.2016

Objednatel: IČ: 00297313

Město Třinec DIČ: CZ00297313

Zhotovitel: IČ: 25842544

HAMROZI s. r. o. DIČ: CZ25842544

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

20160927

Výměna uzávěrů vody

16NA1181

96 029,36

96 029,36

21,00% 96 029,36 20 166,17

15,00% 0,00 0,00

CZK 116 195,53

0,00

Strana 1 z 7



Kód: 20160927

Stavba:

Místo: Koperníkova 696, Třinec - 5. ZŠ Datum: #

Objednatel: Město Třinec Projektant:

Zhotovitel: HAMROZI s. r. o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

201609

27
Výměna uzávěrů vody

96 029,36 116 195,53

Výměna uzávěrů vody

 

 

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK]

0,00 0,00

96 029,36 116 195,53

116 195,5396 029,36

Cena s DPH [CZK]

Strana 2 z 7



Stavba:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Koperníkova 696, Třinec - 5. ZŠ Datum:

Objednatel: IČ:

Město Třinec DIČ:

Zhotovitel: IČ:

HAMROZI s. r. o. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPHzákladní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Výměna uzávěru vody

05.10.2016

00297313

CZ00297313

25842544

CZ25842544

16NA1181

96 029,36

0,00

96 029,36

96 029,36 20 166,17

0,00 0,00

116 195,53

Strana 3 z 7



Stavba:

Místo: Koperníkova 696, Třinec - 5. ZŠ Datum:

Objednatel: Město Třinec Projektant:

Zhotovitel: HAMROZI s. r. o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    5 - Komunikace pozemní

    8 - Trubní vedení

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

    VRN3 - Zařízení staveniště

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Výměna uzávěru vody

05.10.2016

 

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

96 029,36

90 529,36

35 318,00

10 100,00

39 938,00

1 464,00

769,86

2 939,50

5 500,00

2 500,00

3 000,00

0,00

96 029,36

Strana 4 z 7



Stavba:

Místo: Koperníkova 696, Třinec - 5. ZŠ Datum:

Objednatel: Město Třinec Projektant:

Zhotovitel: HAMROZI s. r. o. Zpracovatel:

PČ
Ty

p
Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

1 K 460030006 m3 0,600

2 K 113201112 m 4,000

3 K 131303102 m3 19,200

4 K 131303109 m3 19,200

5 K 119001401 m 4,000

6 K 151101101 m2 28,800

7 K 151101111 m2 28,800

8 K 161101101 m3 19,200

9 K 162701105 m3 5,700

10 K 167101101 m3 5,700

11 K 174101101 m3 13,500

12 K 175102101 m3 2,500

13 M 583373080 t 4,500

14 K 181411131 m2 4,000

15 M 005724100 kg 0,200

16 K 181301102 m2 4,000

17 K 997221855.1 t 11,400

    5 - Komunikace pozemní

18 K 460030192 m 6,000

19 K 460030172 m2 4,000

20 K 635111242 m3 3,200

21 K 577154111 m2 4,000

    8 - Trubní vedení

22 K 722110815 m 4,000

ROZPOČET

 

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Sejmutí ornice ručně v hornině třídy 2, 

vrstva tloušťky do 15 cm
320,00 192,00

Vytrhání obrub silničních 90,00 360,00

Hloubení jam ručním nebo pneum 

nářadím v nesoudržných horninách tř. 4
950,00 18 240,00

Příplatek za lepivost u hloubení jam 

ručním nebo pneum nářadím v hornině 

tř. 4

150,00 2 880,00

Dočasné zajištění potrubí ocelového 

nebo plastového DN do 200
210,00 840,00

Zřízení příložného pažení a rozepření 

stěn rýh hl do 2 m
90,00 2 592,00

Odstranění příložného pažení a 

rozepření stěn rýh hl do 2 m
20,00 576,00

Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 

až 4 hl výkopu do 2,5 m
60,00 1 152,00

Vodorovné přemístění do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4
250,00 1 425,00

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 

100 m3
150,00 855,00

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem 

objektů sypaninou se zhutněním
70,00 945,00

Obsypání potrubí při překopech inž sítí 

ručně objem do 10 m3 z hor tř. 1 až 4
420,00 1 050,00

štěrkopísek  frakce 0-2 330,00 1 485,00

Založení parkového trávníku výsevem 

plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu 

do 1:5

15,00 60,00

220,00 2 508,00

Řezání podkladu nebo krytu živičného 

tloušťky do 10 cm
150,00 900,00

osivo směs travní parková 90,00 18,00

Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm 

pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 

1:5

35,00

Demontáž potrubí do DN 125 310,00 1 240,00

Odstranění podkladu nebo krytu 

komunikace ze živice tloušťky do 10 cm
140,00 560,00

Násyp z hrubého kameniva 16-32 se 

zhutněním
950,00 3 040,00

96 029,36

90 529,36

35 318,00

10 100,00

39 938,00

Oprava asfaltového povrchu OKS II - tl. 

70 mm, ABS III - tl. 50 mm
1 400,00 5 600,00

Poplatek za uložení odpadu z kameniva 

a zeminy na skládce (skládkovné)

140,00

Výměna uzávěru vody

05.10.2016

Strana 5 z 7



PČ
Ty

p
Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

23 K 722211814 kus 3,000

24 K 722211822 kus 1,000

25 K 722110925 kus 3,000

26 K 230205115 m 3,000

27 M VP503102W m 3,000

28 K 230220001 kus 2,000

29 M 950205010005 kus 2,000

30 K 857262121 kus 2,000

31 M 040010012516 kus 2,000

32 K 857264121 kus 1,000

33 M 851010010016 kus 1,000

34 K 891261111 kus 2,000

35 M 404110011016 kus 1,000

36 M 404110012516 kus 1,000

37 K 891261811 kus 2,000

38 K 899101211 kus 2,000

39 K 899401112 kus 2,000

40 M 165000000001 kus 2,000

41 M 348100000000 kus 2,000

42 K 899721111 m 5,000

43 K 899722113 m 5,000

44 K 230005VL kus 1,000

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

45 K 916131213 m 4,000

46 M 592174650 kus 4,000

    997 - Přesun sutě

47 K 460600061 t 0,846

48 K 460600071 t 8,460

49 K 997221611 t 0,846

50 K 997221845 t 0,846

    998 - Přesun hmot

51 K 998018003 t 5,879

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

52 K 01100200R1
sou

bor
1,000

Demontáž armatur přírubových se 

dvěma přírubami DN 100
140,00 420,00

Demontáž armatur přírubových se třemi 

přírubami do DN 100
245,00 245,00

Potrubí vodovodní propojení potrubí  do 

DN 100
950,00 2 850,00

Montáž potrubí plastového svařovaného 

na tupo nebo elektrospojkou D 125 mm, 

tl. stěny 11,4 mm

125,00 375,00

PE100 RC třívrstvé potrubí, barva 

modrá voda SDR11  125x11,4mm
450,00 1 350,00

Montáž zemní soupravy pro šoupátka 363,00 726,00

SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ E2-2,0-

2,5
1 700,00 3 400,00

Montáž litinových tvarovek jednoosých 

přírubových DN 100
411,00 822,00

PŘÍRUBA S2000 DN 100/125 2 340,00 4 680,00

Montáž litinových tvarovek odbočných 

přírubových otevřený výkop DN 100
607,00 607,00

TVAROVKA T KUS DN 100-100 2 150,00 2 150,00

Montáž vodovodních šoupátek otevřený 

výkop DN 100
610,00 1 220,00

ŠOUPĚ E2 PŘÍR/SYS 2000 DN 100/110 7 580,00 7 580,00

ŠOUPĚ E2 PŘÍR/SYS 2000 DN 100/125 8 210,00 8 210,00

Demontáž vodovodních šoupátek 

otevřený výkop DN 100
485,00 970,00

Demontáž poklopů litinových nebo 

ocelových včetně rámů hmotnosti do 50 

kg

123,00 246,00

Osazení poklopů 326,00 652,00

POKLOP VODA 350,00 700,00

PODKLAD. DESKA 140,00 280,00

Signalizační vodič DN do 150 mm na 

potrubí PVC
15,00 75,00

Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z 

PVC 34cm
10,00 50,00

Utěsnění prostupů 1 090,00 1 090,00

Osazení silničního obrubníku betonového 

stojatého s boční opěrou do lože z 

betonu prostého

216,00 864,00

obrubník betonový silniční Standard 

100x15x25 cm
150,00 600,00

Odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km 380,00 321,48

Příplatek k odvozu suti a vybouraných 

hmot za každý další 1 km
13,00 109,98

Nakládání suti na dopravní prostředky 

pro vodorovnou dopravu
150,00 126,90

Poplatek za uložení odpadu z 

asfaltových povrchů na skládce 

(skládkovné)

250,00 211,50

Přesun hmot 500,00 2 939,50

Vyřízení vyjádření o existenci sítí 500,00 500,00

769,86

2 939,50

5 500,00

2 500,00

1 464,00

Strana 6 z 7



PČ
Ty

p
Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

53 K 011002000
sou

bor
1,000

    VRN3 - Zařízení staveniště

54 K 09000100R2
sou

bor
1,000

Vytýčení inženýrských sítí 2 000,00 2 000,00

Oplocení a zabezpečení výkopu 3 000,00 3 000,00

3 000,00

Strana 7 z 7


